

February 9, 2023

Asst. Vice President, Listing Deptt.,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI - 400 051
Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary,
BSE Limited
25th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: 500182

Re: Newspaper advertisement- Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published to inform the shareholders about deduction of tax at source on dividend payout.

The aforesaid advertisement is also available on the website of the Company www.heromotocorp.com.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

For Hero MotoCorp Limited

Dhiraj Kapoor
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

**Hero MotoCorp Limited**

Regd. Office : The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj - Phase-II, New Delhi - 110070

CIN: L35911DL1984PLC017354 | Phone No. 011-46044220

Fax No. 011-46044399 | E-mail: secretarialho@heromotocorp.com

Website: www.heromotocorp.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, **Friday, February 17, 2023** has been fixed as the **Record date** for ascertaining the entitlement of members for payment of Interim Dividend of Rs. 65/- per equity share of Rs. 2 each (at the rate of 3250%) for the financial year 2022-23, declared by the Board of Directors on February 7, 2023.

The Interim Dividend will be paid to the members whose names appear on the Register of Members as on the Record date viz. February 17, 2023.

Shareholders may note that the Income Tax Act, 1961 (Act), as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020, shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source (TDS) at the time of making payment of the interim dividend. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate, as applicable, shareholders are requested to submit the documents, in accordance with the provisions of the Act, with the Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Private Limited ("RTA") at <https://ris.kfintech.com/form15/> not later than **February 14, 2023**. The Company has already sent an email to the shareholders at their registered email ids in this regard on February 7, 2023.

This notice is also available on the website of the Company at www.heromotocorp.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Hero MotoCorp Ltd.

Dhiraj Kapoor

Place : New Delhi

Date : 08 February , 2023

Company Secretary & Compliance Officer



हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: द ग्रैंड प्लाजा, प्लॉट नंबर 2, नेल्सन मंडेला रोड,
वसंत कुंज - फेज- II, नई दिल्ली - 110070
सीआईएन: L35911DL1984PLC017354 | फोन: 011-46044220
फैक्स: 011-46044399 | ई-मेल: secretarialho@heromotocorp.com
वेबसाइट: www.heromotocorp.com

सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित तदधीन लागू नियमों के प्रावधानों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 के अनुसरण में, निदेशक मंडल द्वारा 7 फरवरी, 2023 को घोषित वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए ₹. 2 प्रत्येक के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर ₹. 65/- (3250% प्रतिशत की दर पर) के अंतरिम लाभांश के भुगतान हेतु सदस्यों की पात्रता सुनिश्चित करने हेतु **शुक्रवार, 17 फरवरी, 2023** की तिथि बतौर **रिकॉर्ड तिथि** निर्धारित की गई है।

अंतरिम लाभांश उन सदस्यों को अदा किया जाएगा, जिनके नाम रिकॉर्ड तिथि अर्थात 17 फरवरी, 2023 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज होंगे।

शेयरधारक नोट करें कि वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित आयकर अधिनियम, 1961 (अधिनियम) में अधिदृष्ट किया गया है कि 01 अप्रैल, 2020 के पश्चात भुगतान या संवितरित किया गया लाभांश, शेयरधारकों के हाथों में कर कटौती योग्य होगा। इसलिए कम्पनी को अंतरिम लाभांश का भुगतान करते समय स्रोत पर कर (टीडीएस) काटना होगा। कम्पनी को उपयुक्त टीडीएस दर निर्धारण हेतु सक्षम बनाने के लिए, जैसाकि लागू है, शेयरधारकों से, अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार दस्तावेज, रजिस्ट्रार ऐंड शेयर ट्रांसफर एजेंट नामतः केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड ("आरटीए") के पास <https://ris.kfintech.com/form15/> पर अधिकतम **14 फरवरी, 2023** तक प्रस्तुत करने का अनुरोध किया जाता है। कम्पनी इस संबंध में शेयरधारकों को एक ई-मेल पहले ही 7 फरवरी, 2023 को उनकी पंजीकृत ई-मेल आईडी'ज पर भेज चुकी है।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.heromotocorp.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर उपलब्ध है, जहां कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

धीरज कपूर

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 08 फरवरी, 2023